
Firemní textil
Firemní textil  

jako vánoční dárek
jako vánoční dárek



TEXTIL STANLEY/STELLA DOPORUČUJÍ NAŠI KLIENTI

STANLEY/STELLA
Textil
Naše oblíbená a ověřená značka textilu z Belgie,
které záleží na kvalitě a neustále překvapuje
novými barvami a kolekcemi. 

Celá nabídka je postavená na univerzálních
produktech vyrobených z organických,
recyklovaných a ekologických materiálů se
světovými certifikacemi jako je GOTs, GRS nebo
Vegan.



Mezinárodní rychlerostoucí technologický
start-up.

Productboard merchem představil svůj
brand v novém světle, odlišil se na trhu
práce a získal jednoduší řešení benefitů  
a odměn pomocí vlastního e-shopu  
s bonusovým programem pro
zaměstnance. 

Díky merchi se firemní kulturu společnosti
daří sjednotit přes oceán. 

PRODUCTBOARD

Realizováno s naším týmem



185 Kč
BEANIE

Dvouvrstvá unisex čepice se čtyřmi
tvarovacími švy a přeloženým
okrajem. Jednoduchý a moderní styl.

80% organická česaná bavlna
20% recyklovaný polyester

Ceny jsou orientační, bez DPH a brandingu.



150Kč
CREATOR

Nejoblíbenější tričko Stanley/Stella. 
Unisex střih, dvojitě prošívaný límec
okolo krku. Univerzální a nadčasový
kousek do šatníku.

100% organický bavlna

Ceny jsou orientační,
bez DPH a brandingu.



550Kč
PREPSTER

Unisex polo tričko z kvalitní a pevné
látky. Plochý límeček, knoflíčkový
výstřih, jemné a volné žebrování na
rukávu. Módní a originální.

100% BIO bavlna

Ceny jsou orientační,
bez DPH a brandingu.



550Kč
CHANGER

Ikonická unisex mikina 
 Stanley/Stella medium fit bez
kapuce. Jemné žebrování na krčním
límci, rukávech a spodním lemu.

85% organická bavlna
15% recyklovaný polyester

Ceny jsou orientační,
bez DPH a brandingu.



Příjemná mikina na zip z česané
bavlny s plochým stehem a
šňůrkami u kapuce. Unisex střih
do práce i do kina.

85 % organická bavlna
15% recyklovaný polyester

CONNECTOR
650Kč

Ceny jsou orientační,
bez DPH a brandingu.



705 Kč
CRUISER

Ikonická hoodie mikina s kapucí.
Kovová očka doplňují kulaté
stahovací šňůrky. Unisex a
univerzální kousek ke každému
outfitu po celý rok. Klokaní kapsa.

85% organická bavlna
15% recyklovaný polyester

Ceny jsou orientační,
bez DPH a brandingu.



120 Kč
ČESKÉ PONOŽKY

Tkaná taška s dvojitě přeloženou
horní hranou. Kvalitní s velkým
uchem, univerzální a pevná.

80% recyklovaný bavlna
20% recyklovaný polyester

Ceny jsou orientační, bez DPH. S brandingem.



STANLEY CLIMBER
1 010Kč

Dámská a pánská prošívaná vesta.
Pohodlný a moderní střih. Stahovací
ve spodním švu pro úpravu tvaru.

100% recyklovaný polyester

Ceny jsou orientační,
bez DPH a brandingu.



Moderní Bomber unisex bunda do
města i do práce. Snadno
kombinovatelný s mikinou. Drobné
kapsy, stříbrné zipy.

100% recyklovaný polyester

1 230 Kč
BOMBER

Ceny jsou orientační,
bez DPH a brandingu.



Zateplená mikina s kupucí na zip.
Skvělá do zimních dní z
příjemného materiálu. Unisex.

85 % organická bavlna
15% recyklovaný polyester

HYGGER SHERPA
1 200 Kč

Ceny jsou orientační,
bez DPH a brandingu.



I merch se přesouvá do online prostředí.
Nabízíme stavbu krátkodobých i dlouhodobých
e-store platforem, které šetří čas i peníze.  

Váš merch je tak snadno na jednom místě a
přístupný z celého světa.

Moderní a nová
řešení

RYCHLÝ POP-UP

24/7 SUPPORT

E-SHOP NA MÍRU

Do 48 hodin hotový, krátkodobý e-shop.
Doporučujeme pro start.

Sofistikované řešení na míru pro správu
merche ve vaší firmě. 

Staráme se o vaše sklady, objednávky
i e-shop jako takový.



POP-UP 
STORE

možnost výroby produktů až po sběru dat
přehledná prezentace produktů s popisem
na jednom místě
různé druhy unikátních přístupů
individuální nastavení chování košíku / výše
nákupu 
možnost volby doručovací adresy

Po dodáni všech podkladů hotový do 48 hodin
Může být časově omezený.
Ideální pro jednorázový sběr dat - například
výročí firmy, ad-hoc projekty, firemní Vánoce.

VÝHODY POP-UP ŘEŠENÍ

CENA ZA POP-UP STORE
 

Nastavení pop-up storu zdarma
Poplatek za měsíc: 3. 500 Kč / měsíc



Komletace 
balení a logistika

KOMPLETACE A BALNÉ

PALETIZACE

DOPRAVA

Při kompletaci a zabalení 1 balíčku
obsahující 3 položky do expediční krabice
účtujeme cca 80 Kč.

Záleží na zvoleném přepravci a cílové
destinaci. Náklady na logistiku a expedici
fakturujeme dle reality na měsíční bázi.

Uskladnění zboží tzv. paletizace je
počítáno jako 12 Kč/paleta/den.

Nabízíme naše sklady a kompletaci bez
starostí mimo vaši kancelář s adresnou
rozesílkou do světa.



Pražská restaurace Červený Jelen má svůj
prodejní merch pro lidi okolo komunity Špork a
zároveň tvoří prémiový brand pro lidi, kteří milují
život, dobré jídlo, pití a když můžou tak
pomůžou. 

Jasný, ale minimalistický design se symbolem
okřídleného jelena se nese napříč kolekcemi.

Vlajkovou lodí je řada Essential, která stojí na
kvalitním textilu.

RED STAG
FASHION BRAND

Realizováno s naším týmem



www.bfpromotions.cz

Děláme merch, který má smysl
a pomáhá značkám růst.

info@bfpromotions.cz


